
 MĚSTO ŠTERNBERK 
Městský úřad Šternberk 

odbor životního prostředí 

oddělení samosprávy 

Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 

telefon: 585 086 111 

e-mail: podatelna@sternberk.cz 

datová schránka: ud7bzn4 

IČO: 00299529 

 

 

 
www.sternberk.eu 
Držitel certifikátu shody SMK s požadavky ISO 9001 

 

Ohlášení poplatkové povinnosti 

 

k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství (pro fyzické osoby, které 
mají ve vlastnictví byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická 
osoba). 

dle obecně závazné vyhlášky města Šternberka č. 5/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství. 

 

Poplatník 

Příjmení, jméno   

Datum narození   Rodné číslo   

 

Adresa trvalého pobytu 

Obec Šternberk 

Ulice  Č.p./or.   

Telefon  E-mail  

 

Kontaktní adresa 

Obec  Směrovací číslo  

Ulice  Č.p./or.   

 

Důvod vzniku poplatkové povinnosti 

a) vlastnictví rodinného domu, ve kterém není hlášení k pobytu žádná fyzická osoba 

b) vlastnictví bytu, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba 

       Vlastníkem nemovitosti od  : 

 

Adresa nemovitosti 

Obec  Směrovací číslo  

Ulice  Č.p./or.   

    

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro správu místního poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství. 

 

podpis žadatele, datum: …………………………………….................................................. 

F 06-09-09-06 

http://www.sternberk.eu/

